МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗ

03.10.2022                                                                 №83& 8

 «О назначении должностного лица,

ответственного за противодействие

коррупции в образовательной организации»

В соответствии сФедеральным законом "О противодействии коррупции" от

25.12.2008 N 273-ФЗ (последняя редакция) с целью предотвращения,

пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МАОУ «Средняя школа № 27», урегулирования

конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить должностным лицом, ответственным за противодействие коррупции в

образовательной организации заместителя директора по УВР Матвеенко Е.Ю.

2. Утвердить должностные обязанности ответственного за противодействие

коррупции в МАОУ «Средняя школа № 27»

3. Специалисту по кадрам Кирилич А.П., ознакомить с должностными

обязанностями ответственного  за противодействие коррупции под роспись.

4. Константинова А.О. ответственной за ведение сайта, разместить данную

инструкцию на сайте школы в разделе антикоррупционная деятельность МАОУ «Средняя

школа № 27» в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Г.Н. Дышлевская

	В соответствии сФедеральным законом "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ (последняя редакция) с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МАОУ «Сре...
	ПРИКАЗЫВАЮ
	1. Назначить должностным лицом, ответственным за противодействие коррупции в образовательной организации заместителя директора по УВР Матвеенко Е.Ю.
	2. Утвердить должностные обязанности ответственного за противодействие коррупции в МАОУ «Средняя школа № 27»
	3. Специалисту по кадрам Кирилич А.П., ознакомить с должностными обязанностями ответственного  за противодействие коррупции под роспись.
	4. Константинова А.О. ответственной за ведение сайта, разместить данную инструкцию на сайте школы в разделе антикоррупционная деятельность МАОУ «Средняя школа № 27» в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа.
	5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-03-06T15:22:40+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Дышлевская Галина Николаевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата 7532F16DC577A61954660B466621FBEC